СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 января 2006 г. № 2
Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Ярцевского
городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с п. 7 ст. 3 главы II Регламента Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области ( принята ре-шением сессии Совета депутатов 27 декабря 2005 г., протокол № 1), рас-смотрев материалы тайного голосования, представленные счетной комиссией по выборам заместителя председателя Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение к протоколу сессии Совета депутатов от 10.01. 2006 г.),  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области депутата

ДОБРОВОЛЬСКУЮ Елену Рудольфовну
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

С.Ф. Соколов